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Presveta Devica 
Marija! 

Ti si Jezusova 
mati: ti si ga pod 

srcem nosila, 
ga rodila in z njim 
pod križem trpela. 

Ti si tudi naša 
mati: tvoja 

materinska roka 
nas je varovala 

skozi vso 
zgodovino ...

... Sprejmi nas v 
svoje varstvo 
in nas izroči 
svojemu Sinu 

Jezusu, našemu 
Odrešeniku, 

ki živi in kraljuje 
vekomaj.

Amen.

OZNANILA
Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E

NA STEŽAJ ODPRITE VRATA KRISTUSU!
Po pravici povedano sem že naveličana takšnih 
in drugačnih pogovorov in kramljanj, ki se vsa 
prej ali slej končajo pri politiki in denarju. Kot 
da politika in denar odrešujeta svet, kot da na 
tem svetu ni nič lepšega in zveličavnejšega. 
Res je, da je naše življenje marsikdaj odvisno 
od politike in da brez denarja ne gre, pa ven-
dar je okoli nas še vedno toliko lepega, le da 
tega ne vidimo ali nočemo videti. »Zaman se 
trudijo zidarji, če Bog ne zida hiše,« pravi Sveto 
pismo. Zaman gledamo, pa ne vidimo, zaman 
poslušamo, pa ne slišimo, zaman hodimo,  pa 
ne pridemo nikamor. Že Mali princ je vedel: 
»Kdor hoče videti, mora gledati s srcem.« Pa ne 
s kakršnim koli, marveč s takšnim, ki je odprto 
za božje in za sveto. S takšnim, kot ga je im-
ela Božja mati Marija, ki je s svojim »zgodi se« 
na stežaj odprla vrata Božji milosti in postala 
usmiljena mati in priprošnjica človeštva. Ni im-
ela polne denarnice in neusmiljena politika ji je 
ubila sina. A je znala odpuščati in ljubiti, ker je 
zaupala in verovala v usmiljenega Boga in nje-
govo dobroto.
Prisluhnimo na nedeljo božjega usmiljenja sve-
temu papežu Janezu Pavlu II, ki nam kliče: »Na 
stežaj odprite vrata Kristusu!« Prepustimo se 
Božjemu usmiljenju in vonju  sladko dišečih 
Marijinih šmarnic, da bomo zmogli odpuščati 
in doseči spravo med Slovenci. Da  bomo znali 
ljubiti in živeti v medsebojnem miru in edinosti. 
Predvsem pa, da bomo znali gledati s srcem.



GOSPODOV VNEBOHOD, 29. maj
Z Gospodovim vnebohodom je Božji načrt odrešenja 
človeškega rodu stopil v svojo dovršitev” (KKC 670). 
Razlagalci pravijo, da je Jezus zapustil svet tako, kot 
je prišel nanj: tiho, brez velikega hrupa, ob prisot-
nosti majhnega števila svojih učencev, to je tistih, 
ki so mu bili posebej dragi. Preden je odšel, jim je še 
naročil: ”Pojdite po vsem svetu in oznanite evangelij 
vsemu stvarstvu! Kdor bo sprejel vero in bo krščen, 
bo rešen, kdor pa vere ne bo sprejel, bo obsojen.” 
Naročilo razodeva, da je Jezus govoril zelo resno in 
z veliko oblastjo. Povedal je tudi, da njegovi učenci 
ne smejo biti samo pasivni prejemniki evangeljske-
ga sporočila, ampak njegovi dejavni razširjevalci: s 
krstom smo poslani oznanjat blagovest. Končno 
sporočilo pa je bilo, da odrešenje ni več vezano na 
judovsko ljudstvo, ampak je odprto za vse narode in 
ljudstva: poslanstvo, ki ga je Jezus dal svoji Cerkvi, 
je torej vesoljno. Prvi Jezusovi učenci pa so bili tisti, 
ki so to začeli uresničevati.
S čim nas nagovarja praznik Gospodovega vneboho-
da? Z vnebohodom se je Jezus vrnil k Očetu. Ali to 
današnjemu človeku sploh kaj pove? Ali mu ne po-
meni samo ločitve v tem pomenu, da je Jezus, potem 
ko je opravil svojo nalogo in se vrnil k Očetu, daleč 
proč od problemov modernega sveta in človeka? Pa 
vendar je sporočilo praznika treba razumeti drugače. 
Misel, da je Jezus na Božji desnici, razodeva, da se 
sedaj dejavno zavzema za nas pri Očetu in da se je 
njegova vloga v Cerkvi še bolj utrdila. 
Kaj je torej vnebohod? Preprosto rečeno: to je 
tudi za nas nov način življenja, ki nas čaka in ki 
ga imenujemo nebesa. Morda premalo govorimo 
o tem; morda o tem slišimo govoriti samo včasih, 
bolj na splošno. Pa vendar je to naša resničnost, je 
naše večno življenje. Ne gre za odtujitev, beg v obla-
ke, ampak za resničnost, ki daje smisel življenju in 
pravo smer vsakdanjemu delu, ljubezni, trpljenju, 
vsemu človekovemu prizadevanju, starosti in smrti. 
Naša naloga je oznanjati vsem to veliko krščansko 
upanje. In to ni nemogoče, ker je Jezus obljubil, da 
”bo z nami vse dni do konca sveta”. 
ŠMARNIČNA POBOŽNOST 
Zakaj so mnogi narodi, še posebno pa naš sloven-
ski narod, častili Marijo? Zakaj so ji zlagali pesmi 
in ji prepevali? Mater ljubiti, mater rad imeti, to je 

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

26. maj -
SV. FILIP NERI

Rodil se je v Firencah 
leta 1515, a se je kas-
neje preselil v Rim, da 
bi dokončal študij. Bil 
je veselega značaja in 
velik optimist. V Rimu 
je odkril svoj poklic. 
Prekinil je študij, da 
bi se posvetil delom 
ljubezni. Pomagal je 
duhovno in gmotno 
zapuščenim otrokom 
in mladostnikom. Ko je 
bil leta 1551 posvečen 
v duhovnika, je zanje 
organiziral oratorij, 
ustanovil je kongregaci-
jo duhovnikov, ki so se 
imenovali oratorijanci. 
Posebej so se posvečali 
vzgoji mladih, katehezi, 
molitvi in pridiganju. 
Umrl je, uničen od 
bolezni, leta 1595. Vse 
svoje življenje se je hra-
bro in brezkompromis-
no boril proti nemor-
alnosti in proti verski 
brezbrižnosti, ki je bila 
razširjena zlasti v Rimu.



vendar naravno. Če se komu zdi odveč ljubiti svo-
jo mater, potem ni več človek, ni več človeškega v 
njem, nima več srca, je slabši od rož in ptic, ki se 
prebujajo v cvetju in petju. Brez matere je v družini 
dolgčas, pusto in žalostno. Takšna bi bila tudi Cer-
kev brez Marije, takšna bi bila tudi vera brez nje. Ob 
Mariji postane krščanstvo domače, vse bolj toplo in 
življenjsko. Ne bojmo se, da bi nam Jezus zameril, 
če ljubimo njegovo mater. Cerkvena zgodovina nam 
pravi, da so narodi, ki so ohranili Marijino čaščenje, 
ohranili tudi vero v Jezusa Kristusa. 
Šmarnična pobožnost nas skupaj z Marijo še pose-
bej vabi, da bi poglobili svojo vero in ljubezen – po-
vezanost s Kristusom.
Pri večerni sv. maši bomo brali šmarnice za otroke 
z naslovom Pomembne reči avtorice Darje Kastelic, 
pri jutranji pa šmarnice za odrasle z naslovom Ma-
rija, žena za naš čas avtorja Petra Žaklja. 
V letošnjih šmarnicah za otroke spremljamo zgod-
be, kot jih je zapisalo življenje avtoričine družine, 
da bi se ob njih vsi radi spominjali dobrih in vese-
lih stvari iz lastnega otroštva, ki naj bodo popotnica 
v samostojno življenje. Ob vsakdanjih dogodkih se 
trudijo družinski člani vedno pogovoriti in se ob 
njih česa naučiti, pa naj gre za dobre ali slabe stvari. 
Iz vseh skušajo potegniti kak spodbuden zaključek 
za svojo osebnostno in družinsko rast. Pri tem se 
radi zatekajo po nasvet tudi k blaženemu Antonu 
Martinu Slomšku, ki se je »prikradel« v njihove 
družinske zgodbe, da jim s svojo modrostjo odstira 
pota, po katerih naj bi hodili za Jezusom. »Kdo bo 
govoril o Jezusu, kdo bo pričeval o Njem, če ne mi, 
ki smo o Njem slišali, ga začutili in vemo, da živi?« 
pravi avtorica.
Šmarnice za odrasle pa nam želijo ob vzklikih Lav-
retanskih litanij približati Marijin lik in s tem zbu-
diti novo navdušenje nad pobožnostjo, ki je bila v 
slovenskem narodu vedno zelo priljubljena. Naslovi 
posameznih dni nosijo imena litanijskih vzklikov, 
da bi se ob njih v naši zavesti utrdila vrednost teh 
vzklikov, ki ne potrebujejo sprememb, potrebni pa 
so vsebinske razlage in aktualizacije.
Otroci bodo prvi dan prejeli album, nato pa vsak dan 
Marijine podobice iz različnih delov sveta. 
Dragi starši, vabimo vas, da spodbudite svoje 
otroke k obisku šmarnic in jih spremljate v nji-
hovih prizadevanjih. Še posebej spodbujamo 
prvoobhajance in birmance. Najbolj pridni 
šmarničarji boste nagrajeni.

         knjiga meseca

Eric Wilson :
VARNO PRED OGNJEM
Roman po filmu Fire-
proof. Gasilski načelnik 
Caleb Holt in njegova 
žena Catherine se po 
sedmih letih zakona, 
neskončnih prepirih, 
jezi in nezadovoljstvu 
začneta spraševati, kaj 
se je zgodilo z njima.
Odločita se za ločitev, 
toda Caleba oče pregovo-
ri, naj sprejme 40-dne-
vni izziv: Izziv ljubezni. 
Caleb se kljub številnim 
dvomom odloči zanj in 
se pri tem ne zaveda, da 
bo ta odločitev za ved-
no spremenila njegovo 
življenje. Presenečen 
odkrije resnični pomen 
ljubezni in se odloči, da 
se bo pričel boriti za svo-
jo ženo. Čaka ga najtežja 
naloga v življenju: 
reševanje lastnega zako-
na. Knjiga vsebuje tudi 
vprašanja za pogovor. 



POSTNO ROMANJE 
V soboto, 29. marca, smo se župljani 
iz Polja in Zadobrove z dvema avto-
busoma odpravili na romanje v Lud-
breg. Na poti so se nam pridružili tudi 
romarji iz župnije Brdo pri Lukovici. 
Pot smo začeli z molitvijo in poromali 
na prizorišče evharističnega čudeža 
»svete Rešnje krvi«, ki se je zgodil 
pred več kot 600 leti.
Po prihodu v Ludbreg smo imeli sveto 
mašo v župnijski cerkvi Presvete tro-
jice, kjer je izpostavljena monštranca 
z relikvijo svete Rešnje  krvi. Papež 
Leon X. je leta 1513 izdal bulo in 
tako odobril javno češčenje relikvije. 
V dvorcu Batthyany smo si ogledali 
kapelo svetega Križa, kjer se je leta 
1411 zgodil čudež, ko je tamkajšnji 
duhovnik podvomil o resničnosti 
spremenjenja hostije in vina v Jezu-
sovo telo in kri. Prestrašen je kri pre-
lil v stekleničko in jo dal vzidati v zid 
kapele. Pred smrtjo je sobratu razkril, 
kaj se je zgodilo.
V  dvorcu je tudi muzej z mašnimi 
plašči, kelihi, prepis bule in drugi do-
kumenti. V neposredni bližini se  v 
parku nahaja svetišče svete Rešnje 
krvi s kapelicami križevega pota z mo-
zaiki  muranskega stekla, zgrajenimi 
v letih od 1993 do 1996. V svetišču 
smo opravili pobožnost križevega 
pota, kjer smo se ob premišljevanju 
Jezusovega trpljenja poglobili tudi 
v spremembo svojega življenja. Ro-
marji iščemo božjo bližino v srečanju 
s Kristusom Odrešenikom po zna-
menju njegove ljubezni, ki jo je zapu-
stil s prelitjem svoje krvi na Kalvariji 
in obnavljanjem svojega nekrvavega 
darovanja v vsaki evharistiji.
 Po kosilu smo se odpeljali v Varaždin 

in si v tem zanimivem srednjeveškem 
mestu ogledali trdnjavo Stari grad. 
Trdnjava je bila prvič omenjena v 
12. stoletju kot sedež Varaždinske 
županije. Danes v njej domuje Mest-
ni muzej. Sprehodili smo se po lepo 
urejenih mestnih trgih in si ogle-
dali katedralo Marije Vnebovzete. Je 
zgodnjebaročna enoladijska cerkev s 
šestimi kapelami iz prve polovice 17. 
stoletja. Žal je bil ogled notranjosti 
zaradi zasedenosti kratek. Sledil je še 
ogled pokopališča, ki ga uvrščajo med 
najlepša v Evropi in velja za pravi 
biser vrtne arhitekture, je kot velik  
botanični labirint.
Pred odhodom domov smo se poslad-
kali še z dobrotami gospe Hermine. 
Hvala. Zahvaljujemo se gospodu 
župniku in vodičem za organizacijo 
in vsem duhovnikom za duhovno sp-
remstvo.

Marica Rabzelj M.
BIRMANCI OBISKALI VDC
V  četrtek 3. aprila smo se birmanci 
odpravili v Varstveno-delovni center 
Tončke Hočevar na Viču, kjer skrbijo 
za varstvo in zaposlitev odraslih oseb 
z motnjami v telesnem in duševnem 
razvoju. Sprejela nas je prijazna gos-
pa, ki nam je povedala nekaj o centrih 
po Sloveniji in dejavnostih, s katerimi 
se ukvarjajo. Peljala nas je v delovni 
prostor, v katerem delajo njihovi va-
rovanci. Izdelujejo vrečke, škatlice, 
ovojnice ...

              župnijsko dogajanje



Sami so nam povedali nekaj o svojem 
življenju in delu. Za konec smo si og-
ledali še izdelavo papirja in voščilnic.
V centru imajo tudi organizirano 
prehrano in za svoje delo dobijo de-
narno nagrado od 25 do največ 100 
evrov na mesec. V centru mi je bil 
najbolj všeč ogled izdelave papirja in 
ni mi bilo žal, da sem ga obiskala.

Urša Bartol
NOVI MINISTRANTI
Župnija Device Marije v Polju se la-
hko pohvali s kar trinajstimi novimi 
ministranti. Na 5. postno nedeljo 
so fantje med sveto mašo ob 10. 
uri izrazili željo, da bi postali mašni 
strežniki. Nadeli smo jim blagoslovl-
jene albe. Zdaj bodo vsak teden prid-
no ministrirali in s tem služili Bogu. 
Zagotovo jim bo sveta maša od zdaj 
naprej v še večje veselje. Želimo jim 
obilo blagoslova pri opravljanju nji-
hove nove službe.

Adam Atanasov

POSTNI UTRIP
Tudi četrto postno predavanje je bilo 
dobro obiskano.  Srečali smo se z za-
koncema Meto in Rudijem Tavčarjem. 
Prav tako dobro je bil obiskan filmski 
večer s predstavitvijo knjige Anonim-
ni katolik. Otroci so na cvetni petek 
tudi letos pripravili »svoj« križev pot.  



MAŠA ZA GASILCE
Z domačimi gasilci in gasilkami se 
bomo letos srečali na god sv. Flori-
jana, v nedeljo, 4. maja, pri sv. maši 
ob 8.00. Po maši bo še prijateljsko 
srečanje. Gasilke in gasilci vabljeni!
DUHOVNA OBNOVA
V nedeljo, 11. maja, bo duhovna obno-
va za starše prvoobhajancev. Obnova 
se bo začela s sv. mašo ob 10.00. Po 
sv. maši bo še srečanje za starše v 
župnijski dvorani. Ob tem bomo imeli 
tudi pevsko vajo s prvoobhajanci, po-
merili pa bomo tudi prvoobhajilne 
obleke. Duhovno obnovo bo vodila 
ga. Terezija Vrhunc. Srečanje bomo 
zaključili predvidoma do 13.00.
FILMSKI VEČER IN 
PREDSTAVITEV KNJIGE
V ponedeljek, 12. maja, bomo v 
župnijski dvorani predvajali film Fi-
reproof – Varno pred ognjem. Film 
Fireproof je pred leti prinesel svež 
veter med slovenske zakonce. Čeprav 
je bil na amaterskih zgoščenkah, se je 
vest o njem razširila in zgodba je pos-
tala zelo priljubljena. Zdaj lahko to 
zgodbo preberete tudi v knjigi Varno 
pred ognjem, ki jo bomo na kratko 
predstavili po končanem filmu. Knji-
ga je že na voljo v župnijski knjižnici.
Predvajanje filma se bo začelo ob 
19.45. Mogoče boste pri ogledu filma 
in pri prebiranju knjige dobili kakšen 
koristen namig, kako lahko izboljšate 
svoj zakonski odnos. Vabljeni.
VIETNAM IN KAMBODŽA
V ponedeljek, 19. maja, ob 20.00 bo 
v župnijski dvorani potopisno preda-
vanje o Vietnamu in Kambodži. Ciril 
in Jon Grošelj, zaprisežena svetov-

na popotnika, sta tokrat prečesala 
Vietnam in Kambodžo. V Mekongu 
sta skoraj božala krokodile. Skušala 
bosta prikazati lepote teh krajev, 
predstaviti njihove prijazne, blage, 
pa večinoma precej uboge ljudi. V 
drugem delu predavanja pa se bosta 
vsaj dotaknila nepopisnih grozot, ki 
so jih doživeli Vietnamci v zadnjem 
stoletju in ki sta jih povzročila fran-
coska okupacija ter komunistično 
nasilje. V nadaljevanju pa bosta prip-
ovedovala o kamboški tragediji, ki so 
jo povzročili Rdeči Kmeri. Vabljeni.
200-LETNICA MILOSTNE 
PODOBE MARIJE POMAGAJ
200. obletnico milostne podobe Ma-
rije Pomagaj bomo slovesno obhajali 
v soboto, 24. maja 2014, ob 10. uri. 
Marija Pomagaj je naša zavetnica, 
njej se izročamo v svojih molitvah. 
Ona je Mati naše vere, kakor jo tudi 
imenujemo. Na praznovanje se bomo 
odpravili tudi iz Polja in poromali k 
Mariji Pomagaj na Brezje. Predvi-
den odhod avtobusa izpred cerkve 
v Polju bo ob 8.00, cena romanja bo 
sporočena naknadno. Vabljeni.
SREČANJE ZA STAREJŠE
Pomladansko srečanje starejših bo le-
tos na praznik obiskanja Device Ma-
rije, v soboto, 31. maja, popoldne. Od 
15.00 naprej bo v cerkvi priložnost 
za sv. spoved. Ob 16.00 bo sv. maša, 
med katero boste lahko vsi, ki boste 
opravili sv. spoved, prejeli tudi zakra-
ment bolniškega maziljenja. Maši bo 
sledilo še prijateljsko srečanje s po-
gostitvijo. Vabljeni!
ZAHVALA 
Iskrena hvala vsem, ki ste s svo-
jim sodelovanjem pripomogli k 
lepemu praznovanju velike noči. 
Kot že vrsto let doslej ste tudi 
letos množično sodelovali pri 
pripravi praznikov. Bog vam pov-
rni za vaš trud.

           dogodki 



Mitja Vrančič, Hilda Gostinčar, Franc Poglajen, Ang-
ela Matak, Jože Kukovica

Teo Barukčić, Ela Jokić

+Franc Perme: 1M (Jože in Pavla Osvald), 1M (n. 
n.)/+Angela Matak: 2M (sosedje s Klemenove), 3M 
(Kogojevi iz Kašlja)

Darovi od velikonočnega ognja: 1023 €; za rože: 20 
€ (M. H.)   
Vsem darovalcem Bog povrni!

8. 5. - molitvena skupina/15. 5. - Marica Rab-
zelj M./22. 5. - mlajši zakonci/29. 5. - v tišini

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

4. maj - 3. velikončna nedelja

   800       1b.   Angelca Novak		
	            2b.	 gasilci
1000	    1b.	 Bojan Vintar
	   	2b.	 Nataša Kunc
1900	    1b.	 Janja Groznik 
		  2b.	 Kati Rupnik

11. maj - 4. velikončna nedelja
   800     1b.    Lidija Kranjc  		
	           2b.    Štefan Bahun
1000	   1b.    Veronika Grad
		  2b.   Martin Plut
1900	    1b.   Marjeta Snoj
            2b.   Maks Sotošek     

18. maj - 5. velikončna nedelja
800         1b.    Marija Grad  		
	           2b.    Ana Parkelj

1000	   1b.    Tomaž Vidmar
		  2b.	 Mojca Avbelj
1900	    1b.	 Marica Rabzelj M.
	            2b.	 Viki Vertačnik 

25. maj - 6. velikonočna nedelja                     

  800       1b.    Olga Vrbošek		
           2b.	 Andrej Kocjančič
1000	    1b.	 Klavdija Rudolf
		  2b.	 Marjan Kuhelj
1900	    1b.	 Kati Rupnik
		  2b.	 Darja Gale

1. jun. - 7. velikonočna nedelja                     

  800       1b.    Sandi Parkelj		
           2b.	 Nada Tomažič
1000	    1b.	 Marjeta Cerkvenik
		  2b.	 Tatjana Mihoci
1900	    1b.	 Marica Rabzelj M.
		  2b.	 Janja Groznik

MAŠE
	 nedelje ob 800, 1000 in 1900

	 delavniki ob 700  in 1900 

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900

	 ob torkih in četrtkih 	
od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo v 
jan.,feb., apr., jun., sep., okt.in dec.             
od 900  do 1100 .
Tel.: 031 726 213
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KNJIŽNICA
	 torek od 1700 do 1745 
	 četrtek od 800 do 900

	 nedelja od 900 do 1000

KRSTI 
4. velikonočna nedelja (11. 5.), 
priprava v sredo, 7. 5., ob 2000.
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 01/529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  



   MAJ - VELIKI TRAVEN              koledar dogodkov

1 čet Jožef Delavec - praznik dela, d. p. ZAČETEK ŠMARNIC

2 pet Atanazij Veliki, škof in cerkveni učitelj
3 sob Filip in Jakob,  apostola

4 ned 3. velikonočna nedelja ; Florijan (Cvetko), muč.
Učenca spoznata Jezusa po lomljenju kuha (Lk 24,13-35)

MAŠA ZA GASILCE

5 pon Angel, mučenec SREČANJE KARITAS

6 tor Dominik Savio
7 sre Gizela, opatinja
8 čet Bonifacij, papež; obl. posvetitve lj. stolnice ST. ZAKONSKA SKUPINA

9 pet Pahomij, puščavnik ML. ZAKONSKA SKUPINA

10 sob Job, svetopisemski mož

11 ned 4. velikonočna nedelja ; Estela, mučenka
Jezus je pastir in vrata k ovcam (Jn 10,1-10)

DUH. OBNOVA-PRVOOBHA-
JANCI/DAROVANJE/KRSTI

12 pon Leopold, redovnik FILMSKI VEČER

13 tor Fatimska Mati Božja
14 sre Bonifacij, mučenec
15 čet Zofija (Sonja), mučenka
16 pet Janez Nepomuk, mučenec
17 sob Jošt, puščavnik 3. ZAKONSKA SKUPINA

18 ned 5. velikonočna nedelja ; Janez I., papež
Kristus je pot, resnica in življenje (Jn 14,1-12)

PREDSTAVITEV BIRMANCEV

19 pon Urban I., papež POTOPISNO PREDAVANJE

20 tor Bernardin, duhovnik
21 sre Krištof in mehiški mučenci TRIDNEVNICA PRED 1. SV. OBH.

22 čet Julija, mučenka TRIDNEVNICA PRED 1. SV. OBH.

23 pet Renata, spokornica TRIDNEVNICA PRED 1. SV. OBH.

24 sob Marija Pomočnica kristjanov ROMANJE NA BREZJE

25 ned 6. velikonočna nedelja ; Gregor, papež
Na Jezusovo prošnjo prejmemo Duha Tolažnika (Jn 14,15-21)

PRVO SVETO OBHAJILO

26 pon Filip Neri, duhovnik - prošnji dan
27 tor Alojzij Grozde, mučenec - prošnji dan
28 sre Anton Julijan, mučenec - prošnji dan SVETOPISEMSKA SKUPINA

29 čet Gospodov  vnebohod; Maksim Emonski, škof ŽPS

30 pet Kancijan in drugi oglejski mučenci PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

31 sob Marijino obiskanje SREČANJE  STAREJŠIH


